
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001036 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
都計第31号 三段池公園テニスコート屋外便所改修工事工事番号及び工事名
福知山市 猪崎 地内工事場所
自 平成29年 9月13日 ～ 至 平成29年12月15日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成29年 9月 8日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
三段池公園テニスコート屋外便所における内外装、外構及び衛生器具等全面改修工事
一式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

加藤建設株式会社

有限会社きねづか建築工房

世紀建設株式会社

株式会社タクラ

株式会社西日本エスエスシー

ヒガシ・エンタープライズ株式会社

福知山木材株式会社

北陵興業株式会社

有限会社丸徳建築

8,595,000

8,680,000

9,500,000

8,588,000

9,500,000

8,784,000

失格（最低制限価格未

辞退

辞退

－

辞退

辞退

－

失格（最低制限価格未

－

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：９，７００千円（税抜）　最低制限価格：８，６３３千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

森下建設株式会社

吉村工業株式会社

8,662,000

8,603,000

指名及び入札状況閲覧簿

落札

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 10,476,000 円

最低制限価格
（税込み） 9,323,640 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 366,120 円  変更契約日 平成29年11月6日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約
・経年劣化による外部からの壁面漏水が発覚したため、シーリングのやり替え
を増工する。・地盤沈下による外部排水管の逆勾配が判明したため、桝及び排
水管の取替えを増工する。・上記追加変更に伴う工期の延長は行わない。

都計第31号　三段池公園テニスコート屋外便所改修工事

契約の相手
森下建設株式会社

福知山市字猪崎１４０２番地の３２

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
9,354,960 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

地域性ほかにより、入札参加資格者名簿で「建築一式」のＡ・Ｂ・Ｃ等
級に登録された者から１２者を選定した。


